
 
 
Temeljem članka 26. i 27.  Zakona o  radu (NN 93/14., 127/17. i  98/19.) i članka 54.stavak 1. i 

55. Statuta Dječjeg vrtića „Olga Ban” Pazin  (Sl. novine Grada Pazina 31/13. i 23/14.), Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića „Olga Ban” Pazin, nakon savjetovanja sa  Sindikalnim povjerenikom,  na 27.  sjednici 
održanoj  21.siječnja  2021. donosi   

    
     P R A V I L N I K 

O (V.)  IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADU    
 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o radu KLASA: 003-05/10-01/01 URBROJ: 2163/09-01-10-2010-1 od  21. lipnja 
2010. Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu KLASA: 003-05/13-01/03; URBROJ: 
2163/09-01-13-1 od 29. listopada 2013. g., Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu 
KLASA: 003-05/14-01/03; URBROJ: 2163/09-01-14-4 od 29. prosinca 2014., Pravilnika o izmjenama 
Pravilnika o radu KLASA: 003-05/18-01/05; URBROJ: 2163/09-01-18-1 od 27. rujna 2018.,  te Pravilnika 
o izmjenama Pravilnika o radu KLASA: 003-05/20-01/03; URBROJ: 2163/09-01-20-3 od 25.lipnjna 
2020. 
 
članak 19. stavak 10. briše se. 
 

Članak 2. 
U članku 70. stavak 2. točka 12. naziv „Glavna kuharica/glavni kuhar“ mijenja se u „Kuhar 1/ kuharica 
1“. 

Članak 3. 
 

Ove Izmjene  Pravilnika o radu stupaju na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnim 
mjestima Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin. 
 
 

                                                                           Predsjednica Upravnog vijeća: 
    Hani Glavinić 
 

 
KLASA: 003-05/21-01/01 
URBROJ: 2163/09-01-21-1 
 
 
 
 

Ove Izmjene Pravilnika o radu  objavljene su na oglasnim mjestima Vrtića  22.siječnja 2021. te 
stupaju na snagu 25.siječnja 2021. 
 
 
 
               Ravnateljica: 
                  Vesna Rusijan 
 
 


